INDICE
- Vuoi essere il mio testimone?
- Nomi in legno
- Wedding name
- Scritte in plex
- Cerchi laser
- Scritte il legno 1 cm
- Cake topper

Scelta grafica personalizzata a fianco;
abbinare il codice della grafica
ad uno dei 6 gusti qui sotto
54
101.177
101.180
101.183
101.186
101.178
101.181
101.184
101.187
101.179
101.182
101.185
101.188/A - 101.188/R
55
Glass Container
Vasetti in vetro trasparenti. personalizzati con tappo in legno di ontano inciso a laser.
Abbinare la scelta della personalizzazione ad uno dei 3 modelli qui sotto

- 18 x 15 cm
- spazio foto 7 x 10 cm
66
NB: inserimento dati nascita
NB: inserimento dati nascita
101.307
101.310
101.313
101.308
101.311
101.314
101.309
101.312
101.315
67
101.316/B - 101.316/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.319/B - 101.319/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.317/B - 101.317/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.320/B - 101.320/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.318/B - 101.318/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.321/B - 101.321/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
Cornici in Legno
Cornici in legno Made in Italy in due formati e due colori, realizzate con applicazioni in legno
Supporto a “cravatta” regolabile sul retro
Possibilità di personalizzazione con il nome in legno
(il colore del nome sarà abbinato all’applicazione della cornice, oppure si può indicare un riferimento colore)
Nome Applicato (carattere non variabile)
Colori disponibili:
BIANCO - 100.348
GRIGIO - 100.349
Misure (interno foto):
- 10 x 15 cm
- 13 x 18 cm
68
101.325/B - 101.325/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.322/B - 101.322/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.328/B - 101.328/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.326/B - 101.326/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.323/B - 101.323/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.329/B - 101.329/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.327/B - 101.327/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.324/B - 101.324/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.330/B - 101.330/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
69
101.334/B - 101.334/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.331/B - 101.331/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.337/B - 101.337/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.335/B - 101.335/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.332/B - 101.332/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.338/B - 101.338/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.336/B - 101.336/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.333/B - 101.333/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.339/B - 1101.339/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
70
101.346/B - 101.346/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.343/B - 101.343/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.347/B - 101.347/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.344/B - 101.344/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.345/B - 101.345/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
Il codice si riferisce alla
grafica e al colore della
cornice
PER ORDINARE:
1) Riportare il codice della
cornice scelta
2) indicare la misura
3) indicare l’eventuale
aggiunta del nome
(il costo varierà, consultare
il listino)
101.340/B - 101.340/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.341/B - 101.341/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
101.342/B - 101.342/G
Misure:  10 x 15   /   13 x 18 cm
71
Cuori Profumatori
Cuore in legno sbiancato e laccato, con fialetta per diffusione fragranze